
Smlouva o odběru a zpracování bioodpadu,

kterou dnešního dne uzavřeli:

FERTIA s.r.o.
Se sídlem Okružní 963, 674 01 Třebíč
lČ: 01421182
DIČ: CZ01421182
Zapsána v OR u KS v Brně v oddílu C, vložce 78014
Bankovní spojeni: , .
Zastoupena: Ing. Jiřím jaloveckým, jednatelem společnosti
jako zpracovatel

a

Služby Blansko s.r.o.
Se sídlem Nám. Svobody 3, 678 24 Blansko
lČ: 65277333
DIČ: CZ65277333
Zastoupena' hbA, jcdv'&d
jako původce

Úvodní ustanovení

Zpracovatel prohlašuje, že je podnikatelem s předmětem podnikáni mimo jiné v oboru
nakládání s odpady vyjma odpadů nebezpečných a provozuje v Blansku v souladu s
právními předpisy zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů - kompostárnu.
Původce je pak osobou, která bioodpad produkuje a ten je vhodný pro uložení a zpracování
na kompostárně zpracovatele. S ohledem na výše uvedené a zájem obou stran na vzájemné
spolupráci dochází k uzavření této smlouvy, která vymezuje základni podmínky této
spolupráce,

Il.
Vymezení pojmů

Bioodpadem se rozumí, biologicky rozložitelný odpad (dále jen BRO), který lze zpracovat
technologií kompostování a jeho druhy jsou podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech -
katalog odpadů podle vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zpracovatel zavazuje odebírat od původce druhy BRO dle
provozního řádu. Původce se pak zavazuje vytříděný BRO dodávat zpracovateli a platit mu
za jeho převzetí a uložení částky dohodnuté touto smlouvou.



lV,
Místo plnění

BRO předává původce zpracovateli v objektu kompostárny situované v Blansku č.p. 2483 a
zpracovatel tento BRO na uvedeném místě přebírá se všemi zákonnými důsledky. Obě
strany jsou povinny zaznamenat a zkontrolovat údaje o každé dňčí dodávce nezbytné pro
další zpracování BRO. Zpracovatel jako provozovatel kompostárny je povinen vést evidenci
ve smyslu vyhlášky MŽP č, 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá počínaje dnem podpisu smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2020
s možností automatického prodloužení o 1 rok, a to i opakovaně. Pokud jedna ze smluvních
stran nezašle nejpozději 20 kalendářních dní před ukončením řádného smluvního období
písemné sdělení druhé smluvní straně, že trvá na ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na
kterou je sjednána, Smlouva se automaticky prodlužuje o jeden rok za stejných podmínek
sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny, dojde-li k její změně. Smlouvu lze též ukončit
dohodou stran ke sjednanému datu či odstoupením od smlouvy pro závažné porušení
smlouvy s účinnosti jeho oznámení druhé straně. Cena za následné období bude určena
Ceníkem platným k 1. dni období tohoto prodlouženi,

VI.
Cena služeb a platební podmínky

Ceny za převzetí a uložení 1 tuny BRO:
Kód Popis odpadu

odpadu
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv

KČ l tuna
bez DPH
750

V případě zjištění při přejímce ze strany zpracovatele, že předmět smlouvy, tedy
BRO, obsahuje viditelně příměsi nevhodné ke zpracování (kameni, stavební suť',
pařezy, zbytky živočišného původu, sklo, plasty, směsný komunální odpad), je cena
za tuto dodávku navýšena o 50 %, V případě nadměrného znečištění nebo znečištěni
nebezpečnými látkami, může být tato dodávka BRO ze strany zpracovatele
odmítnuta. Toto zjištění bude dokazováno formou fotodokumentace při přejímce a
písemným záznamem do příjemky příslušné dodávky.

Ceny za ostatní služby jsou uvedeny v aktuálním platném ceníku.
Ceny jsou platné do odvoláni.
Faktura bude vystavena vždy za uplynulý kalendářní měsíc na začátku měsíce
následujiciha
Tuto částku je původce povinen zaplatit zpracovateli na základě dohody účastníků do 14 dnů
po obdržení faktury zpracovatele, nedohodnou-li se strany jinak,



VIl.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem (smlouva o dílo), není-li výše ujednáno jinak.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.

zpra ovatel

V

původce


